
Uchwała Nr  XLVIII/314/14 
Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Sława 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2013r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia                            
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku poz. 
647 z późniejszymi zmianami), w związku z uchwałą Nr XII/90/11 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 25 
sierpnia 2011 r. w sprawie przystąpienia  do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sława, uchwalonego Uchwałą Nr XLIX/310/2002 z dnia                   
10 października 2002r  ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sława uchwalonego Uchwałą Nr XLIX/310/2002 z dnia 10 października 2002r.                   
z późniejszymi  zmianami. 

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są załączniki: 
1) ujednolicona część tekstowa Studium, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

     2) ujednolicony rysunek Studium, przedstawiony na  kopii mapy  w skali 1: 25 000 stanowiący 
          załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 
    3)  załączniki graficzne nr 3 i 4 zmiany Studium;  
    4) załącznik nr 5 „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu zmian  
      studium”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Sławie. 
 


